EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL
N.º 26/2015.
Aos 03 (tres) dias do mês de agosto do ano de dois mil e quinze, às 08h00min, na sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a equipe de apoio, devidamente
constituídos pela Portaria nº 138/2014, reuniram-se com a finalidade específica de abertura e julgamento de
propostas e adotar providências relacionadasà CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE
REFEIÇAO DESTINADAS A PACIENTES INTERNOS DA UNIDADE MISTA DE SAUDE.Examinada a
proposta constatou-se quea empresa a seguir foi vencedora do item com o seu respectivo valor unitário:M.A.F
BERTOLLO ME; R$ 12,00 (doze reais)a empresasupracitada atendeuo requisito do processo licitatório.
Nova Olímpia, quatro de agosto de dois mil e quinze.

ElieteSilva
Pregoeira Oficial